АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2022  № 3716
городской округ Домодедово

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа

Домодедово «Жилище», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2290

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Постановлением Правительства  Московской области от 25.10.2016 № 790/39 "Об утверждении государственной программы Московской области «Жилище» на 2017-2027 годы»,  постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 № 4306  «Об утверждении  Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Жилище» утвержденную постановлением администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2290 (далее–Программа), следующие изменения:
«

	Источники финансирования муниципальной программы,
в том числе по годам
	Расходы  (тыс. рублей)

	Всего
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Средства федерального бюджета
	14177,30
	1 860,30
	376,60
	3809,40
	4020,00
	4111,00

	Средства бюджета Московской области
	349499,40
	80 317,90
	55970,00
	90691,50
	53041,00
	69472,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	174891,38
	1597,45
	2 207,00
	16837,93
	150225,00
	4024,00

	Другие источники
	110986,08
	16 209,18
	16 209,18
	26189,24
	26189,24
	26189,24

	Всего, в том числе по годам
	649554,16
	99 984,83
	74769,78
	137528,07
	233475,24
	103796,24

1.2. В приложении № 1 к Программе внести следующие изменения:

   1.2.1. В паспорте муниципальной подпрограммы I «Создание условий для жилищного строительства» строку «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам: »  изложить в следующей редакции:

 «

	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:

	Главный распорядитель бюджетных средств

	Источник финансирования

	Расходы  (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
	Всего:
в том числе
	5690,00
	5128,00
	16831,00
	150831,00
	150831,00
	183311,00

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	3953,00
	3953,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	5690,00
	4779,00
	3953,00
	146878,00
	878,00
	22328,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	0,00
	349,00
	12878,00
	0,00
	0,00
	160983,00

	Другие источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

       »

            1.2.2. В паспорте муниципальной подпрограммы III «Обеспечение жильем детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» строку «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции:

 «

	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:

	Главный распорядитель бюджетных средств

	Источник финансирования

	Расходы  (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
	Всего:
в том числе
	63 173,00
	49340,00
	84555,43
	45741,00
	62373,00
	305182,43

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	63 173,00
	49340,00
	83667,00
	45741,00
	62373,00
	304294,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	0,00
	0,00
	888,43
	0,00
	0,00
	888,43

	Другие источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

       »

   1.3 Приложение № 2 «Планируемые результаты реализации муниципальной программы городского округа Домодедово «Жилище» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
   1.4. Приложение № 3 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Жилище» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

   1.5. Приложение № 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Жилище» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

   1.6. Опубликовать настоящее Постановление в установленном порядке

   1.7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Домодедово Хрусталеву Е.М.
Глава городского округа                                                    …………………….        М.А. Ежокин